
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : FARMANSYAH MALIKI, SE, MM

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

SENIN 08:00 MJN340 1 3 MANAJEMEN OPERASIONAL I  A410 35 S-1 MGT

SENIN 12:30 MJN340 4 3 MANAJEMEN OPERASIONAL I  A408 35 S-1 MGT

RABU 18:30 MJN340 6 3 MANAJEMEN OPERASIONAL I STEI05 0n7387  A401 33 S-1 MGT

KAMIS 12:30 MJN350 1 3 MANAJEMEN OPERASIONAL II  A206 46 S-1 MGT

JUMAT 12:30 MJN350 2 3 MANAJEMEN OPERASIONAL II  A303 30 S-1 MGT

15   

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 06 Januari 2024 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 23 September 2023

  

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Nomor : 99/WK1-STEI/IX/2023

Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2023/2024

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

TOTAL SKS

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2023/2024  dimulai : Senin, 25 September 2023

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Ganjil Tahun 2023/2024

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Jakarta, …………...........................
Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : MJN340 - MANAJEMEN OPERASIONAL I
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 06 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : FARMANSYAH MALIKI
Jumlah Peserta : 37
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 11-10-2023 18:30:00 s/d 11-10-2023 21:00:00

Judul : TM 3 MANAJEMEN OPERASIONAL 1

Deskripsi : DESAIN TATA LETAK

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 3 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 DESAIN TATA LETAK 7

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 04-10-2023 18:30:00 s/d 04-10-2023 21:00:00

Judul : TM 2 MANAJEMEN OPERASIONAL 1

Deskripsi : PRODUKTIVITAS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 2 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 PRODUKTIVITAS EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 2 MANAJEMEN OPERASIOANAL 1 PRODUKTIVITAS 14

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 11-10-2023 18:30:00 s/d 11-10-2023 21:00:00

Judul : TM 3 MANAJEMEN OPERASIONAL 1

Deskripsi : DESAIN TATA LETAK

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 3 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 DESAIN TATA LETAK EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 3 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 DESAIN TATA LETAK 17

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 18-10-2023 18:30:00 s/d 18-10-2023 21:00:00

Judul : TM 4 MANAJEMEN OPERASIONAL 1

Deskripsi : PENENTUAN LOKASI

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 4 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 PENENTUAN LOKASI EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 4 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 PENENTUAN LOKASI 17

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 25-10-2023 18:30:00 s/d 25-10-2023 21:00:00

Judul : TM 5 MANAJEMEN OPERASIONAL 1

Deskripsi : TRANSPORTASI

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 5 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 TRANSPORTASI EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 5 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 TRANSPORTASI 8

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 25-09-2023 10:46:37 s/d 25-09-2023 10:46:37

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 25-09-2023 10:46:37 s/d 25-09-2023 10:46:37

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 25-09-2023 10:46:37 s/d 25-09-2023 10:46:37

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 22-11-2023 08:00:00 s/d 22-11-2023 21:00:00

Judul : TM 9 MANAJEMEN OPERASIONAL 1

Deskripsi : produktivitas , PJBL

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 9 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 PRODUKTIVITAS, PJBL 9

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 10

Waktu : 25-09-2023 10:46:37 s/d 25-09-2023 10:46:37

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 06-12-2023 18:30:00 s/d 06-12-2023 21:00:00

Judul : TM 11 MANAJEMEN OPERASIONAL 1

Deskripsi : TEORI ANTRIAN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 11 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 TEORI ANTRIAN PJBL 26

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 25-09-2023 10:46:37 s/d 25-09-2023 10:46:37

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 25-09-2023 10:46:37 s/d 25-09-2023 10:46:37

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14



Waktu : 25-09-2023 10:46:37 s/d 25-09-2023 10:46:37

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 03-01-2024 18:30:00 s/d 03-01-2024 21:00:00

Judul : TM 15 MANAJEMEN OPERASIONAL 1

Deskripsi : PERAMALAN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



1 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 PERAMALAN PJBL MANAJEMEN ANCOL 1

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 25-09-2023 10:46:37 s/d 25-09-2023 10:46:37

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 30-01-2024
Disetujui

Dr. Faris Faruqi, SE., ME.
NIP 0310018705
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Ganjil
Kode MJN340/6
Mata Kuliah MANAJEMEN OPERASIONAL I
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

27-
09-

2023
Sesi
5

04-
10-

2023
Sesi
5

11-
10-

2023
Sesi
5

18-
10-

2023
Sesi
5

25-
10-

2023
Sesi
5

01-
11-

2023
Sesi
5

08-
11-

2023
Sesi
5

15-
11-

2023
Sesi
5

22-
11-

2023
Sesi
5

29-
11-

2023
Sesi
5

06-
12-

2023
Sesi
5

13-
12-

2023
Sesi
5

20-
12-

2023
Sesi
5

27-
12-

2023
Sesi
5

03-
01-

2024
Sesi
5

10-
01-

2024
Sesi
5

1 21170000328 ADANG KARTANEGARA 13 3 (18.75%)

2 21180000231 MARIA MARIANA LUSI 4 10 (62.50%)

3 21190000075 SYAID MAULANA AL RASYID 13 3 (18.75%)

4 21200000049 MUHAMAD FAIZ EL MUHDHOR 3 13 (81.25%)

5 21206000076 RATIH ULFADIANI PRATIWI 1 15 (93.75%)

6 21206000079 MUHAMMAD SULTAN BIANDAFFA 1 15 (93.75%)

7 21210000005 SALSADILA SEKARINI 16 (100.00%

8 21210000029 SITI BADRYAH 1 15 (93.75%)

9 21210000035 NABILA NUR AULIA 6 10 (62.50%)

10 21210000042 SINTIYA SETIAWAN 1 15 (93.75%)

11 21210000084 DINI FADILLAH 16 (100.00%

12 21210000122 LOEISA NUR RAHMA FARE LASIMA 16 (100.00%

13 21210000131 WAHYU TRI HANDOKO 16 (100.00%

14 21210000136 DEWI AYU LESTARI 16 (100.00%

15 21210000158 ULVIA FEBRIYANTI 16 (100.00%

16 21210600001 TASYA DERA CHANRA 1 15 (93.75%)

17 21210600006 AGUNG DWIYANTO 3 13 (81.25%)

18 21210600012 OKTAVIANI NURUL S 16 (100.00%

19 21210600015 ACHMAD RAMADHANI 1 15 (93.75%)

20 21210600019 NATHALIE TUWANAKOTTA 16 (100.00%

21 21210600020 ADIESTY ALFARIZKY JAYAPERTELA 16 (100.00%

22 21210600021 ANISYA 2 14 (87.50%)

23 21210600023 LIA LATIFA ZAHRA 1 15 (93.75%)

24 21210600024 JIHAN WASILAH 16 (100.00%

25 21210600025 ADJIE SETIAWAN 16 (100.00%

26 21210600026 SISKA RATNAWULAN 16 (100.00%

27 21210600027 TRY BINTANG EDUAR 16 (100.00%

28 21210600029 ANDI DAVID REZA FALEVI 7 9 (56.25%)

29 21210600032 ANANDA FADIA AKMAL 16 (100.00%

30 21210600033 NADHILAH KHAIRUNISA 4 12 (75.00%)

31 21210600034 LULU SYAKILA 1 15 (93.75%)

32 21210600037 ANANDA TRI OKTAVILIA 16 (100.00%

33 21210600039 MUTIA DIVA MUSTIKA 1 15 (93.75%)

34 21210600040 ASSYAFA KHANDIAS 3 13 (81.25%)

35 21237600012 IYAN SUGIARTO MILO 16 (100.00%

36 21237600017 YEASHELEVI BE ORACKHA RARIUKU 3 13 (81.25%)

37 21237600020 DWI NUR RAHMATANIA 10 4 (25.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 3 0 7 3 5 6 4 0 6 5 12 6 8 0 12 3 80

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar FARMANSYAH MALIKI
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MJN340/6
Mata Kuliah : MANAJEMEN OPERASIONAL I

Semester : 2023/2024Ganjil
Pengajar : FARMANSYAH MALIKI
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21170000328 ADANG KARTANEGARA 18.75 20 20 20 19.88 0 E

2 21180000231 MARIA MARIANA LUSI 62.50 50 50 60 54.25 1 D

3 21190000075 SYAID MAULANA AL RASYID 18.75 20 20 20 19.88 0 E

4 21200000049 MUHAMAD FAIZ EL MUHDHOR 81.25 75 70 70 72.63 3 B

5 21206000076 RATIH ULFADIANI PRATIWI 93.75 80 75 80 79.88 3.75 A-

6 21206000079 MUHAMMAD SULTAN BIANDAFFA 93.75 80 75 80 79.88 3.75 A-

7 21210000005 SALSADILA SEKARINI 100 85 80 80 83.5 4 A

8 21210000029 SITI BADRYAH 93.75 80 75 80 79.88 3.75 A-

9 21210000035 NABILA NUR AULIA 62.50 60 60 80 66.25 2.75 B-

10 21210000042 SINTIYA SETIAWAN 93.75 80 85 80 82.88 4 A

11 21210000084 DINI FADILLAH 100 85 80 80 83.5 4 A

12 21210000122 LOEISA NUR RAHMA FARE LASIMA 100 85 80 80 83.5 4 A

13 21210000131 WAHYU TRI HANDOKO 100 85 80 80 83.5 4 A

14 21210000136 DEWI AYU LESTARI 100 85 80 80 83.5 4 A

15 21210000158 ULVIA FEBRIYANTI 100 85 80 80 83.5 4 A

16 21210600001 TASYA DERA CHANRA 93.75 80 80 80 81.38 4 A

17 21210600006 AGUNG DWIYANTO 81.25 75 75 80 77.13 3.75 A-

18 21210600012 OKTAVIANI NURUL S 100 85 80 80 83.5 4 A

19 21210600015 ACHMAD RAMADHANI 93.75 85 80 80 82.88 4 A

20 21210600019 NATHALIE TUWANAKOTTA 100 85 80 80 83.5 4 A

21 21210600020 ADIESTY ALFARIZKY JAYAPERTELA 100 85 80 80 83.5 4 A

22 21210600021 ANISYA 87.50 80 75 80 79.25 3.75 A-

23 21210600023 LIA LATIFA ZAHRA 93.75 80 75 80 79.88 3.75 A-

24 21210600024 JIHAN WASILAH 100 85 80 80 83.5 4 A

25 21210600025 ADJIE SETIAWAN 100 85 80 80 83.5 4 A

26 21210600026 SISKA RATNAWULAN 100 85 80 80 83.5 4 A

27 21210600027 TRY BINTANG EDUAR 100 85 80 80 83.5 4 A

28 21210600029 ANDI DAVID REZA FALEVI 56.25 40 40 80 53.63 1 D

29 21210600032 ANANDA FADIA AKMAL 100 85 80 80 83.5 4 A

30 21210600033 NADHILAH KHAIRUNISA 75 75 75 80 76.5 3.5 B+

31 21210600034 LULU SYAKILA 93.75 80 80 80 81.38 4 A

32 21210600037 ANANDA TRI OKTAVILIA 100 85 80 80 83.5 4 A

33 21210600039 MUTIA DIVA MUSTIKA 93.75 85 80 80 82.88 4 A

34 21210600040 ASSYAFA KHANDIAS 81.25 80 75 80 78.63 3.75 A-

35 21237600012 IYAN SUGIARTO MILO 100 85 80 80 83.5 4 A

36 21237600017 YEASHELEVI BE ORACKHA RARIUKU 81.25 75 75 80 77.13 3.75 A-

37 21237600020 DWI NUR RAHMATANIA 25 20 20 30 23.5 0 E
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Total 3175 2760 2640 2760 2765.50 0

Rata-rata 85.81 74.59 71.35 74.59 74.74 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-12-2023 s.d 21-12-2023
2 23-01-2024 s.d 23-01-2024
3 23-01-2024 s.d 23-01-2024


